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Resumo Geral do Município de CANDEIAS DO JAMARI - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 2

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 72

01.3 Total de seções não instaladas

74

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

72

72

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 21.402

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 21.402

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 21.402

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 15.946

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

15.946

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  74,51%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   25,49% 5.456
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

15.946

15.282

241

423

Votos nulos na urna 423

95,84%

1,51%

2,65%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 15.282
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

72

72

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 21.402

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 21.402

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 21.402

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 15.946

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

15.946

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  74,51%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   25,49% 5.456

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

15.946

15.535

198

213

Votos nulos na urna 212

97,42%

1,24%

1,34%

99,53%

Votos nulos técnico 0,47% 1

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,26% 40

Votos válidos (nominais + legenda) 99,74% 15.495

Votos nominais 97,10% 15.045

Votos para legenda 2,90% 450

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Danilo Augusto Kanthack Paccini, Juiz Eleitoral, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CANDEIAS DO
JAMARI-RO, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 00477 - CANDEIAS DO JAMARI

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0021 0405 / 316 0416 / 68 384 316 Não  Apurada / Agregação

0021 0406 / 314 0418 / 96 410 335 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - SANDRO LUIZ ALVES DE
MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ANTÔNIO SERAFIM DA SILVA
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleito

HUMILDADE E TRABALHO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - LUCIVALDO FABRÍCIO DE
MELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MATHEUS FELIPE MARCHESINE
COUTINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

JUNTOS PODEMOS RECONSTRUIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20 - ADILSON CARLOS DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

LUCIANA MARTINS DE MATOS Deferido Deferido Deferido Não eleito

POR AMOR A CANDEIAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - LINDOMAR BARBOSA ALVES Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

EDNEIA DE BRITO Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - AURIENE SOUZA
GUERREIRO LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10007 - EMERSON MARTINS
FALCÃO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

10100 - LAZARO LEONES
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10111 - JUCILENE MARQUES
MORAES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10123 - ADRIANA DE SOUZA
ARAUJO GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10250 - ZILMAR LIMA DOMINGOS
BATISTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10333 - SILAS CORDEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10444 - CLAUDIOMAR LEMOS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10456 - JOELSON ALMEIDA
AZOUGUE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - VALERIA ROGERIO
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - ANDRÉ SILVA BEM Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - RUBSON GADELHA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12014 - FRANCISCO GERALDO DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12111 - ELIZABETH TOMÉ DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - MANOEL MESSIAS DA
SILVA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12444 - AUGUSTO CEZAR
MENEZES VIEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - DENILZA PEREIRA
DONDONI

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20011 - JOSE VIEIRA BORGES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20020 - SARA SOUZA LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20022 - TIAGO SILVA CRUZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20111 - ADLA SANTANA BRITO DE
SOUZA

Indeferido
em prazo

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico
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recursal ou
com recurso

20121 - NAIARA RODRIGUES
BAPTISTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - VANDERLEI FERREIRA
NOIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20137 - ANIELE CRISTINA
MAIOLINO NOGUEIRA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20177 - ALCINEI FURTADO
PASSOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20200 - LUCAS LEMO SARAIVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20222 - CLEUDINEI DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20777 - EDCARLOS DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22045 - WANDERLEY MARIANO DE
CASTRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22100 - JAIR FERREIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22155 - LARISSA SEVERIANO DE
OLIVEIRA SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - RAFAEL DE LIMA
GONÇALVES FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22345 - ROSILENE ROCHA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22555 - GILSON FRAGOSO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22611 - LENIER JEFFRYES LIMA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22789 - NELSON TEIXEIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - VINICIOS ALVES BENTO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25111 - FELIPE COSTA ANDRIGHI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25123 - EVA ROSA DA
CONCEICAO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - RAMYS RICARDO
CANDIDO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - ROBERTO OLIVEIRA
FRANCESCHETTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

25345 - LINDALVA ALVES DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25364 - ELIEL NOBRE DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25444 - GERALDO VIEIRA LOPES Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25555 - JOSUÉ PEREIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25678 - JOSE ALEX MARQUES DE
AGUIAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25777 - RENATA DA SILVA MELO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25888 - CRISTIANE MARIA ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27043 - FRANCISCO NONATO
FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27123 - NABEL DE MARCHI
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27551 - CARTUCIANA JOSEFA
CARNEIRO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27777 - WAGNER SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27789 - TEREZA ALVES DE
OLIVEIRA CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27888 - MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28000 - GENEFRAN ALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28123 - JARBAS DA CONCEIÇÃO
LORENO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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28190 - MARCIO MARTINS DOS
REIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28222 - LEUDINEIA BARROS
RAMOS GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28333 - IZABEL DE SOUSA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28345 - ROGELINA COSTA
ANDRADE PIRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28500 - SIDNEI FERREIRA
MACHADO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28555 - LADIRLAU ZEED DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28777 - AILTON DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - MARA REGINA CUNHA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36100 - MATEUS MORAES GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36109 - EUZEBIO LOPES NOVAIS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36123 - LILIAN FRANCISCA
FREIRE CABRAL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36222 - LUCY FERNANDES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36234 - RENILDA PEREIRA DE
JESUS LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36333 - FRANCISCO FABIO DA
SILVA COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36360 - LUIZ CARLOS VIEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36444 - FIRMO JEAN CARLOS
DIÓGENES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36456 - MAIRON UELISSON
RODRIGUES FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36567 - ERASMO RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36666 - JOSÉ LUIS SAMPIRÃO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44100 - JOÃO SOARES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - CLEIDISON CHAGAS
MARQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - ELLEN ARTEAGA DA
SILVA TORRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44234 - EUCLIDES JOSÉ DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44333 - EDSON CORREIA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - BRUNO GÓES GOMES DE
AGUIAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - VITOR ROGERIO SIMOES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44639 - FERNANDO DE SOUZA
CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44666 - VIVIANE DINIS DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - JOSIANE COSTA
GUARIBANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44789 - JOSÉ RODRIGUES
VASQUES JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - FRANCISCA DE OLIVEIRA
PAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55123 - FRANCISCO SATURNINO
SANTOS DE ASSIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55222 - CHARLES TOMAZ MUND Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55234 - KETLEN BEATRIZ PASSOS
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - GEORGIA FERNANDES
MIRANDA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55777 - ENEIAS EVANGELISTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - WELQUE FEITOSA
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70100 - JONATAN EMANOEL
BARROS PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70111 - IVANYLDO DA SILVA
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70123 - MARCOS ALMEIDA DA
HORA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

70170 - JANAINA LIMA DA CUNHA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70221 - HERIVALDO SOUZA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70456 - FRANCISCO AUSSEMIR
DE LIMA ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70555 - NAIANE PRUDENCIO
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70700 - RUFINO PEREIRA DOS
SANTOS NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70777 - LUCIANA DE SOUZA
SARAIVA SALDANHA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

70789 - KACYELE DOS SANTOS
RIGOTTI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13013 - MIQUEIAS RIBEIRO DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - SALOMAO DOS SANTOS
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13144 - RICARDO GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13234 - JOSE ANTONIO RUFATTO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - FRANCISCA NOGUEIRA
BORGES ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13456 - NELCI RAMOS DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23190 - JOSE CARLOS FLORES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45000 - RAIMUNDO DE ASSIS
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45111 - ROSE NASCIMENTO
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - ANDREIA REGIANE
BORGES RIBEIRO BENJAMIN

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

45145 - MEIRE MAGALHAES
GUSMÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45177 - ELISANGELA SOUZA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - LEANDRO DA SILVA
SOARES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45333 - LORECI CARNOSKI
TEIXEIRA LARA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - FABIO DA SILVA COSTA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

45666 - VALCIFRAN DE PAULA
CUNHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45678 - ALDENIR BATISTA
MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45777 - FRANCEAN BELO
MENDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido *

PL / PRD / UNIÃO / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

HUMILDADE E TRABALHO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

PODE / MDB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

JUNTOS PODEMOS RECONSTRUIR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

REPUBLICANOS / PSD / PDT / SOLIDARIEDADE / DC / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PRTB / AGIR

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

POR AMOR A CANDEIAS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *
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12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO

TRABALHISTA
Sim *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Sim *

28 - PRTB PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC
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Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR

Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido
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23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 11 0373 384 384Válido (legenda)

43 - PV 4 00 4 4Válido (legenda)

65 - PC DO B 0 00 0 0Válido (legenda)

15 0373 388 388

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 10 069 79 79Válido (legenda)

45 - PSDB 28 02.048 2.076 2.076Válido (legenda)

38 02.117 2.155 2.155

175 2.766 2.94110 - REPUBLICANOS 2.9410 Válido (legenda)

15 112 12712 - PDT 1270 Válido (legenda)

59 944 1.00320 - PODE 1.0030 Válido (legenda)

57 255 31222 - PL 3120 Válido (legenda)

35 1.915 1.95025 - PRD 1.9500 Válido (legenda)

3 266 26927 - DC 2690 Válido (legenda)

9 1.036 1.04528 - PRTB 1.0450 Válido (legenda)

9 1.350 1.35936 - AGIR 1.3590 Válido (legenda)

20 1.787 1.80744 - UNIÃO 1.8070 Válido (legenda)

4 183 18755 - PSD 1870 Válido (legenda)

11 1.941 1.95270 - AVANTE 1.9520 Válido (legenda)

Resumo 450 015.045 15.495

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

15.495
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

140,90

Votos nulos e nulos técnicos :

15.045

40

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

198

11

Votos anulados sub judice :

213

15.495

Votos de legenda (C) :

0

450

1.409

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 281,80

1.127,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.766 17510 - REPUBLICANOS 2.941 2 9 2

112 1512 - PDT 127 0 0 0

944 5920 - PODE 1.003 0 2 0

255 5722 - PL 312 0 0 0

1.915 3525 - PRD 1.950 1 4 1

266 327 - DC 269 0 0 0

1.036 928 - PRTB 1.045 0 2 0

1.350 936 - AGIR 1.359 0 3 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.787 2044 - UNIÃO 1.807 1 7 1

183 455 - PSD 187 0 0 0

1.941 1170 - AVANTE 1.952 1 5 1

373 15Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

388 0 1 0

2.117 38Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.155 1 6 1

Resultado em 06/10/2024 18:33:03, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 15.045 450 15.495 66
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 6

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.766 175 210 - REPUBLICANOS 2.941 2 0 0 2 980.3333333
33333333

  208.73

1.915 35 125 - PRD 1.950 1 0 0 1 975.0000000
00000000

  138.40

1.941 11 170 - AVANTE 1.952 1 0 0 3 976.0000000
00000000

  138.54

2.117 38 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.155 1 0 0 1 1077.500000
000000000*

  152.95

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.766 175 210 - REPUBLICANOS 2.941 2 0 0 2 980.3333333
33333333*

  208.73

1.915 35 125 - PRD 1.950 1 0 0 1 975.0000000
00000000

  138.40

1.941 11 170 - AVANTE 1.952 1 0 0 3 976.0000000
00000000

  138.54

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.766 175 210 - REPUBLICANOS 2.941 2 1 1 1 735.2500000
00000000

  208.73

1.915 35 125 - PRD 1.950 1 0 0 1 975.0000000
00000000

  138.40

1.941 11 170 - AVANTE 1.952 1 0 0 3 976.0000000
00000000*

  138.54
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Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 6

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.766 175 210 - REPUBLICANOS 2.941 2 1 1 1 735.2500000
00000000

  208.73

1.915 35 125 - PRD 1.950 1 0 0 1 975.0000000
00000000*

  138.40

1.941 11 170 - AVANTE 1.952 1 1 1 2 650.6666666
66666667

  138.54

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.766 175 210 - REPUBLICANOS 2.941 2 1 1 1 735.2500000
00000000*

  208.73

1.941 11 170 - AVANTE 1.952 1 1 1 2 650.6666666
66666667

  138.54

Resultado em 06/10/2024 18:33:03, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.409

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

2.766 17510 - REPUBLICANOS 2.941 2 2 4

112 1512 - PDT 127 0 0 0

944 5920 - PODE 1.003 0 0 0

255 5722 - PL 312 0 0 0

1.915 3525 - PRD 1.950 1 1 2

266 327 - DC 269 0 0 0

1.036 928 - PRTB 1.045 0 0 0

1.350 936 - AGIR 1.359 0 0 0

1.787 2044 - UNIÃO 1.807 1 0 1

183 455 - PSD 187 0 0 0

1.941 1170 - AVANTE 1.952 1 1 2

373 15Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

388 0 0 0

2.117 38Federação PSDB CIDADANIA 2.155 1 1 2

Resumo 15.045 450 15.495 6 5 11

Resultado em 06/10/2024 18:33:03, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

9.035 59,12% Eleito*10 - LINDOMAR BARBOSA ALVES Válido

EDNEIA DE BRITO

3.513 22,99% Não eleito20 - ADILSON CARLOS DE SOUZA Válido

LUCIANA MARTINS DE MATOS

2.281 14,93% Não eleito22 - LUCIVALDO FABRÍCIO DE MELO Válido

MATHEUS FELIPE MARCHESINE COUTINHO

453 2,96% Não eleito11 - SANDRO LUIZ ALVES DE MOURA Válido

ANTÔNIO SERAFIM DA SILVA JUNIOR

Resultado em 06/10/2024 - 18:32:49, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

581 Eleito por QP*25444 - GERALDO VIEIRA LOPES Válido

526 Não eleito28500 - SIDNEI FERREIRA MACHADO Válido

512 Eleito por QP*10250 - ZILMAR LIMA DOMINGOS BATISTA Válido

449 Eleito por QP*45222 - LEANDRO DA SILVA SOARES Válido

417 Eleito por QP*70777 - LUCIANA DE SOUZA SARAIVA SALDANHA Válido

390 Eleito por QP*44234 - EUCLIDES JOSÉ DE ANDRADE Válido

375 Eleito por média*70123 - MARCOS ALMEIDA DA HORA Válido

372 Eleito por média*45555 - FABIO DA SILVA COSTA Válido

368 1º Suplente70111 - IVANYLDO DA SILVA CARDOSO Válido

363 Eleito por QP*10444 - CLAUDIOMAR LEMOS DE SOUZA Válido

354 2º Suplente70456 - FRANCISCO AUSSEMIR DE LIMA ALMEIDA Válido

342 Eleito por média*10111 - JUCILENE MARQUES MORAES Válido

339 Eleito por média*25333 - ROBERTO OLIVEIRA FRANCESCHETTO Válido

313 Eleito por média*10333 - SILAS CORDEIRO DA SILVA Válido

279 1º Suplente25000 - VINICIOS ALVES BENTO Válido

271 1º Suplente45145 - MEIRE MAGALHAES GUSMÃO Válido

269 1º Suplente10100 - LAZARO LEONES NOGUEIRA Válido

268 Não eleito20123 - VANDERLEI FERREIRA NOIA Válido

258 2º Suplente10888 - RUBSON GADELHA DO NASCIMENTO Válido

254 3º Suplente70000 - WELQUE FEITOSA MARTINS Válido

250 3º Suplente10789 - ANDRÉ SILVA BEM Válido

243 Não eleito20777 - EDCARLOS DOS SANTOS Válido

239 2º Suplente45123 - ANDREIA REGIANE BORGES RIBEIRO BENJAMIN Válido

219 Não eleito28222 - LEUDINEIA BARROS RAMOS GONÇALVES Válido

208 1º Suplente44123 - CLEIDISON CHAGAS MARQUES Válido

207 4º Suplente10123 - ADRIANA DE SOUZA ARAUJO GOMES Válido

206 3º Suplente45000 - RAIMUNDO DE ASSIS TEIXEIRA Válido

193 2º Suplente44555 - VITOR ROGERIO SIMOES PEREIRA Válido

193 3º Suplente44333 - EDSON CORREIA DA SILVA Válido

186 Não eleito36109 - EUZEBIO LOPES NOVAIS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

186 4º Suplente44444 - BRUNO GÓES GOMES DE AGUIAR Válido

182 5º Suplente44100 - JOÃO SOARES DOS SANTOS Válido

180 Não eleito36456 - MAIRON UELISSON RODRIGUES FERREIRA Válido

170 5º Suplente10456 - JOELSON ALMEIDA AZOUGUE Válido

161 2º Suplente25364 - ELIEL NOBRE DE SOUZA Válido

151 6º Suplente44777 - JOSIANE COSTA GUARIBANO Válido

148 Não eleito13456 - NELCI RAMOS DE SOUZA Válido

144 Não eleito36444 - FIRMO JEAN CARLOS DIÓGENES Válido

143 4º Suplente45177 - ELISANGELA SOUZA PEREIRA Válido

134 Não eleito36000 - MARA REGINA CUNHA DA SILVA Válido

132 Não eleito36360 - LUIZ CARLOS VIEIRA Válido

130 5º Suplente45111 - ROSE NASCIMENTO NOGUEIRA Válido

127 Não eleito36333 - FRANCISCO FABIO DA SILVA COSTA Válido

121 3º Suplente25111 - FELIPE COSTA ANDRIGHI Válido

120 7º Suplente44222 - ELLEN ARTEAGA DA SILVA TORRES Válido

118 Não eleito22789 - NELSON TEIXEIRA DOS SANTOS Válido

116 8º Suplente44789 - JOSÉ RODRIGUES VASQUES JUNIOR Válido

114 Não eleito36123 - LILIAN FRANCISCA FREIRE CABRAL Válido

112 Não eleito20000 - DENILZA PEREIRA DONDONI Válido

109 6º Suplente45777 - FRANCEAN BELO MENDES Válido

106 Não eleito20020 - SARA SOUZA LIMA Válido

106 4º Suplente25123 - EVA ROSA DA CONCEICAO Válido

105 5º Suplente25555 - JOSUÉ PEREIRA DE SOUZA Válido

99 Não eleito27789 - TEREZA ALVES DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO Válido

95 Não eleito36567 - ERASMO RODRIGUES DA SILVA Válido

88 Não eleito27551 - CARTUCIANA JOSEFA CARNEIRO DOS SANTOS Válido

88 Não eleito28123 - JARBAS DA CONCEIÇÃO LORENO Válido

88 Não eleito36666 - JOSÉ LUIS SAMPIRÃO Válido

79 Não eleito28777 - AILTON DA SILVA Válido

78 6º Suplente25678 - JOSE ALEX MARQUES DE AGUIAR Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

77 Não eleito13234 - JOSE ANTONIO RUFATTO Válido

72 Não eleito55222 - CHARLES TOMAZ MUND Válido

70 Não eleito20222 - CLEUDINEI DO NASCIMENTO Válido

69 7º Suplente23190 - JOSE CARLOS FLORES DE OLIVEIRA Válido

67 4º Suplente70100 - JONATAN EMANOEL BARROS PEREIRA Válido

66 7º Suplente25777 - RENATA DA SILVA MELO Válido

65 Não eleito36100 - MATEUS MORAES GOMES Válido

65 Não eleito13333 - FRANCISCA NOGUEIRA BORGES ALVES Válido

64 8º Suplente45678 - ALDENIR BATISTA MONTEIRO Válido

59 Não eleito55777 - ENEIAS EVANGELISTA DA SILVA Válido

57 Não eleito12111 - ELIZABETH TOMÉ DA SILVA Válido

55 Não eleito13013 - MIQUEIAS RIBEIRO DE CARVALHO Válido

54 Não eleito36222 - LUCY FERNANDES PEREIRA Válido

48 5º Suplente70221 - HERIVALDO SOUZA SANTOS Válido

45 Não eleito28333 - IZABEL DE SOUSA SANTOS Válido

45 Não eleito20121 - NAIARA RODRIGUES BAPTISTA Válido

43 Não eleito22045 - WANDERLEY MARIANO DE CASTRO Válido

43 8º Suplente25888 - CRISTIANE MARIA ALVES Válido

42 6º Suplente70700 - RUFINO PEREIRA DOS SANTOS NETO Válido

42 6º Suplente10000 - AURIENE SOUZA GUERREIRO LIMA Válido

42 9º Suplente44639 - FERNANDO DE SOUZA CASTRO Válido

41 9º Suplente45666 - VALCIFRAN DE PAULA CUNHA Válido

40 Não eleito10007 - EMERSON MARTINS FALCÃO Anulado sub judice

40 7º Suplente10555 - VALERIA ROGERIO GOMES Válido

39 Não eleito20200 - LUCAS LEMO SARAIVA Válido

37 Não eleito22222 - RAFAEL DE LIMA GONÇALVES FERREIRA Válido

35 Não eleito12444 - AUGUSTO CEZAR MENEZES VIEIRA Válido

35 Não eleito28555 - LADIRLAU ZEED DO NASCIMENTO Válido

35 Não eleito27043 - FRANCISCO NONATO FILHO Válido

31 Não eleito36234 - RENILDA PEREIRA DE JESUS LIMA Válido
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30 Não eleito55234 - KETLEN BEATRIZ PASSOS DA SILVA Válido

25 Não eleito22555 - GILSON FRAGOSO DA SILVA Válido

24 9º Suplente25222 - RAMYS RICARDO CANDIDO FERREIRA Válido

24 10º Suplente45333 - LORECI CARNOSKI TEIXEIRA LARA Válido

23 Não eleito28190 - MARCIO MARTINS DOS REIS Válido

23 Não eleito20022 - TIAGO SILVA CRUZ Válido

21 Não eleito27123 - NABEL DE MARCHI PEREIRA Válido

20 Não eleito55555 - GEORGIA FERNANDES MIRANDA DA SILVA Válido

19 Não eleito12333 - MANOEL MESSIAS DA SILVA OLIVEIRA Válido

17 Não eleito20011 - JOSE VIEIRA BORGES Válido

17 Não eleito13144 - RICARDO GOMES Válido

17 Não eleito22100 - JAIR FERREIRA DA SILVA Válido

15 Não eleito20177 - ALCINEI FURTADO PASSOS Válido

14 Não eleito27777 - WAGNER SANTOS Válido

13 Não eleito28000 - GENEFRAN ALVES Válido

12 10º Suplente25345 - LINDALVA ALVES DA COSTA Válido

11 Não eleito13123 - SALOMAO DOS SANTOS SOUZA Válido

9 Não eleito22345 - ROSILENE ROCHA DA SILVA Válido

9 Não eleito27888 - MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA Válido

9 7º Suplente70555 - NAIANE PRUDENCIO SOUZA Válido

8 Não eleito28345 - ROGELINA COSTA ANDRADE PIRES Válido

7 8º Suplente70170 - JANAINA LIMA DA CUNHA Válido

6 Não eleito20137 - ANIELE CRISTINA MAIOLINO NOGUEIRA DE SOUZA Válido

5 Não eleito22611 - LENIER JEFFRYES LIMA DA SILVA Válido

4 10º Suplente44666 - VIVIANE DINIS DO NASCIMENTO Válido

2 Não eleito55123 - FRANCISCO SATURNINO SANTOS DE ASSIS Válido

2 11º Suplente44888 - FRANCISCA DE OLIVEIRA PAES Válido

1 Não eleito12014 - FRANCISCO GERALDO DE LIMA Válido

1 Não eleito22155 - LARISSA SEVERIANO DE OLIVEIRA SANTOS Válido

0 9º Suplente70789 - KACYELE DOS SANTOS RIGOTTI Válido
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Resultado em 06/10/2024 - 18:33:03, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

11 - PP Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

453 2.96% Não eleito11 - SANDRO LUIZ ALVES DE MOURA Válido

ANTÔNIO SERAFIM DA SILVA JUNIOR

HUMILDADE E TRABALHO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.281 14.93% Não eleito22 - LUCIVALDO FABRÍCIO DE MELO Válido

MATHEUS FELIPE MARCHESINE COUTINHO

JUNTOS PODEMOS RECONSTRUIR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.513 22.99% Não eleito20 - ADILSON CARLOS DE SOUZA Válido

LUCIANA MARTINS DE MATOS

POR AMOR A CANDEIAS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

9.035 59.12% Eleito*10 - LINDOMAR BARBOSA ALVES Válido

EDNEIA DE BRITO

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:32:49, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

512 Eleito por QP*10250 - ZILMAR LIMA DOMINGOS BATISTA Válido

363 Eleito por QP*10444 - CLAUDIOMAR LEMOS DE SOUZA Válido

342 Eleito por média*10111 - JUCILENE MARQUES MORAES Válido

313 Eleito por média*10333 - SILAS CORDEIRO DA SILVA Válido

269 1º Suplente10100 - LAZARO LEONES NOGUEIRA Válido

258 2º Suplente10888 - RUBSON GADELHA DO NASCIMENTO Válido

250 3º Suplente10789 - ANDRÉ SILVA BEM Válido

207 4º Suplente10123 - ADRIANA DE SOUZA ARAUJO GOMES Válido

170 5º Suplente10456 - JOELSON ALMEIDA AZOUGUE Válido

42 6º Suplente10000 - AURIENE SOUZA GUERREIRO LIMA Válido

40 Não eleito10007 - EMERSON MARTINS FALCÃO Anulado sub judice

40 7º Suplente10555 - VALERIA ROGERIO GOMES Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

57 Não eleito12111 - ELIZABETH TOMÉ DA SILVA Válido

35 Não eleito12444 - AUGUSTO CEZAR MENEZES VIEIRA Válido

19 Não eleito12333 - MANOEL MESSIAS DA SILVA OLIVEIRA Válido

1 Não eleito12014 - FRANCISCO GERALDO DE LIMA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

268 Não eleito20123 - VANDERLEI FERREIRA NOIA Válido

243 Não eleito20777 - EDCARLOS DOS SANTOS Válido

112 Não eleito20000 - DENILZA PEREIRA DONDONI Válido

106 Não eleito20020 - SARA SOUZA LIMA Válido

70 Não eleito20222 - CLEUDINEI DO NASCIMENTO Válido

45 Não eleito20121 - NAIARA RODRIGUES BAPTISTA Válido
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39 Não eleito20200 - LUCAS LEMO SARAIVA Válido

23 Não eleito20022 - TIAGO SILVA CRUZ Válido

17 Não eleito20011 - JOSE VIEIRA BORGES Válido

15 Não eleito20177 - ALCINEI FURTADO PASSOS Válido

6 Não eleito20137 - ANIELE CRISTINA MAIOLINO NOGUEIRA DE SOUZA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

118 Não eleito22789 - NELSON TEIXEIRA DOS SANTOS Válido

43 Não eleito22045 - WANDERLEY MARIANO DE CASTRO Válido

37 Não eleito22222 - RAFAEL DE LIMA GONÇALVES FERREIRA Válido

25 Não eleito22555 - GILSON FRAGOSO DA SILVA Válido

17 Não eleito22100 - JAIR FERREIRA DA SILVA Válido

9 Não eleito22345 - ROSILENE ROCHA DA SILVA Válido

5 Não eleito22611 - LENIER JEFFRYES LIMA DA SILVA Válido

1 Não eleito22155 - LARISSA SEVERIANO DE OLIVEIRA SANTOS Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

581 Eleito por QP*25444 - GERALDO VIEIRA LOPES Válido

339 Eleito por média*25333 - ROBERTO OLIVEIRA FRANCESCHETTO Válido

279 1º Suplente25000 - VINICIOS ALVES BENTO Válido

161 2º Suplente25364 - ELIEL NOBRE DE SOUZA Válido

121 3º Suplente25111 - FELIPE COSTA ANDRIGHI Válido

106 4º Suplente25123 - EVA ROSA DA CONCEICAO Válido

105 5º Suplente25555 - JOSUÉ PEREIRA DE SOUZA Válido

78 6º Suplente25678 - JOSE ALEX MARQUES DE AGUIAR Válido

66 7º Suplente25777 - RENATA DA SILVA MELO Válido

43 8º Suplente25888 - CRISTIANE MARIA ALVES Válido

24 9º Suplente25222 - RAMYS RICARDO CANDIDO FERREIRA Válido

12 10º Suplente25345 - LINDALVA ALVES DA COSTA Válido
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27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

99 Não eleito27789 - TEREZA ALVES DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO Válido

88 Não eleito27551 - CARTUCIANA JOSEFA CARNEIRO DOS SANTOS Válido

35 Não eleito27043 - FRANCISCO NONATO FILHO Válido

21 Não eleito27123 - NABEL DE MARCHI PEREIRA Válido

14 Não eleito27777 - WAGNER SANTOS Válido

9 Não eleito27888 - MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

526 Não eleito28500 - SIDNEI FERREIRA MACHADO Válido

219 Não eleito28222 - LEUDINEIA BARROS RAMOS GONÇALVES Válido

88 Não eleito28123 - JARBAS DA CONCEIÇÃO LORENO Válido

79 Não eleito28777 - AILTON DA SILVA Válido

45 Não eleito28333 - IZABEL DE SOUSA SANTOS Válido

35 Não eleito28555 - LADIRLAU ZEED DO NASCIMENTO Válido

23 Não eleito28190 - MARCIO MARTINS DOS REIS Válido

13 Não eleito28000 - GENEFRAN ALVES Válido

8 Não eleito28345 - ROGELINA COSTA ANDRADE PIRES Válido

36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

186 Não eleito36109 - EUZEBIO LOPES NOVAIS Válido

180 Não eleito36456 - MAIRON UELISSON RODRIGUES FERREIRA Válido

144 Não eleito36444 - FIRMO JEAN CARLOS DIÓGENES Válido

134 Não eleito36000 - MARA REGINA CUNHA DA SILVA Válido

132 Não eleito36360 - LUIZ CARLOS VIEIRA Válido

127 Não eleito36333 - FRANCISCO FABIO DA SILVA COSTA Válido

114 Não eleito36123 - LILIAN FRANCISCA FREIRE CABRAL Válido

95 Não eleito36567 - ERASMO RODRIGUES DA SILVA Válido

88 Não eleito36666 - JOSÉ LUIS SAMPIRÃO Válido
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65 Não eleito36100 - MATEUS MORAES GOMES Válido

54 Não eleito36222 - LUCY FERNANDES PEREIRA Válido

31 Não eleito36234 - RENILDA PEREIRA DE JESUS LIMA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

390 Eleito por QP*44234 - EUCLIDES JOSÉ DE ANDRADE Válido

208 1º Suplente44123 - CLEIDISON CHAGAS MARQUES Válido

193 2º Suplente44555 - VITOR ROGERIO SIMOES PEREIRA Válido

193 3º Suplente44333 - EDSON CORREIA DA SILVA Válido

186 4º Suplente44444 - BRUNO GÓES GOMES DE AGUIAR Válido

182 5º Suplente44100 - JOÃO SOARES DOS SANTOS Válido

151 6º Suplente44777 - JOSIANE COSTA GUARIBANO Válido

120 7º Suplente44222 - ELLEN ARTEAGA DA SILVA TORRES Válido

116 8º Suplente44789 - JOSÉ RODRIGUES VASQUES JUNIOR Válido

42 9º Suplente44639 - FERNANDO DE SOUZA CASTRO Válido

4 10º Suplente44666 - VIVIANE DINIS DO NASCIMENTO Válido

2 11º Suplente44888 - FRANCISCA DE OLIVEIRA PAES Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

72 Não eleito55222 - CHARLES TOMAZ MUND Válido

59 Não eleito55777 - ENEIAS EVANGELISTA DA SILVA Válido

30 Não eleito55234 - KETLEN BEATRIZ PASSOS DA SILVA Válido

20 Não eleito55555 - GEORGIA FERNANDES MIRANDA DA SILVA Válido

2 Não eleito55123 - FRANCISCO SATURNINO SANTOS DE ASSIS Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

417 Eleito por QP*70777 - LUCIANA DE SOUZA SARAIVA SALDANHA Válido

375 Eleito por média*70123 - MARCOS ALMEIDA DA HORA Válido
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368 1º Suplente70111 - IVANYLDO DA SILVA CARDOSO Válido

354 2º Suplente70456 - FRANCISCO AUSSEMIR DE LIMA ALMEIDA Válido

254 3º Suplente70000 - WELQUE FEITOSA MARTINS Válido

67 4º Suplente70100 - JONATAN EMANOEL BARROS PEREIRA Válido

48 5º Suplente70221 - HERIVALDO SOUZA SANTOS Válido

42 6º Suplente70700 - RUFINO PEREIRA DOS SANTOS NETO Válido

9 7º Suplente70555 - NAIANE PRUDENCIO SOUZA Válido

7 8º Suplente70170 - JANAINA LIMA DA CUNHA Válido

0 9º Suplente70789 - KACYELE DOS SANTOS RIGOTTI Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

148 Não eleito13456 - NELCI RAMOS DE SOUZA Válido

77 Não eleito13234 - JOSE ANTONIO RUFATTO Válido

65 Não eleito13333 - FRANCISCA NOGUEIRA BORGES ALVES Válido

55 Não eleito13013 - MIQUEIAS RIBEIRO DE CARVALHO Válido

17 Não eleito13144 - RICARDO GOMES Válido

11 Não eleito13123 - SALOMAO DOS SANTOS SOUZA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

449 Eleito por QP*45222 - LEANDRO DA SILVA SOARES Válido

372 Eleito por média*45555 - FABIO DA SILVA COSTA Válido

271 1º Suplente45145 - MEIRE MAGALHAES GUSMÃO Válido

239 2º Suplente45123 - ANDREIA REGIANE BORGES RIBEIRO BENJAMIN Válido

206 3º Suplente45000 - RAIMUNDO DE ASSIS TEIXEIRA Válido

143 4º Suplente45177 - ELISANGELA SOUZA PEREIRA Válido

130 5º Suplente45111 - ROSE NASCIMENTO NOGUEIRA Válido

109 6º Suplente45777 - FRANCEAN BELO MENDES Válido

69 7º Suplente23190 - JOSE CARLOS FLORES DE OLIVEIRA Válido

64 8º Suplente45678 - ALDENIR BATISTA MONTEIRO Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

41 9º Suplente45666 - VALCIFRAN DE PAULA CUNHA Válido

24 10º Suplente45333 - LORECI CARNOSKI TEIXEIRA LARA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:33:03, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

269 1º Suplente10100 - LAZARO LEONES NOGUEIRA Válido

258 2º Suplente10888 - RUBSON GADELHA DO NASCIMENTO Válido

250 3º Suplente10789 - ANDRÉ SILVA BEM Válido

207 4º Suplente10123 - ADRIANA DE SOUZA ARAUJO GOMES Válido

170 5º Suplente10456 - JOELSON ALMEIDA AZOUGUE Válido

42 6º Suplente10000 - AURIENE SOUZA GUERREIRO LIMA Válido

40 7º Suplente10555 - VALERIA ROGERIO GOMES Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

279 1º Suplente25000 - VINICIOS ALVES BENTO Válido

161 2º Suplente25364 - ELIEL NOBRE DE SOUZA Válido

121 3º Suplente25111 - FELIPE COSTA ANDRIGHI Válido

106 4º Suplente25123 - EVA ROSA DA CONCEICAO Válido

105 5º Suplente25555 - JOSUÉ PEREIRA DE SOUZA Válido

78 6º Suplente25678 - JOSE ALEX MARQUES DE AGUIAR Válido

66 7º Suplente25777 - RENATA DA SILVA MELO Válido

43 8º Suplente25888 - CRISTIANE MARIA ALVES Válido

24 9º Suplente25222 - RAMYS RICARDO CANDIDO FERREIRA Válido

12 10º Suplente25345 - LINDALVA ALVES DA COSTA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

208 1º Suplente44123 - CLEIDISON CHAGAS MARQUES Válido

193 2º Suplente44555 - VITOR ROGERIO SIMOES PEREIRA Válido

193 3º Suplente44333 - EDSON CORREIA DA SILVA Válido

186 4º Suplente44444 - BRUNO GÓES GOMES DE AGUIAR Válido

182 5º Suplente44100 - JOÃO SOARES DOS SANTOS Válido

151 6º Suplente44777 - JOSIANE COSTA GUARIBANO Válido

120 7º Suplente44222 - ELLEN ARTEAGA DA SILVA TORRES Válido

116 8º Suplente44789 - JOSÉ RODRIGUES VASQUES JUNIOR Válido

42 9º Suplente44639 - FERNANDO DE SOUZA CASTRO Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:34:53

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024
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4 10º Suplente44666 - VIVIANE DINIS DO NASCIMENTO Válido

2 11º Suplente44888 - FRANCISCA DE OLIVEIRA PAES Válido

70 - AVANTE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

368 1º Suplente70111 - IVANYLDO DA SILVA CARDOSO Válido

354 2º Suplente70456 - FRANCISCO AUSSEMIR DE LIMA ALMEIDA Válido

254 3º Suplente70000 - WELQUE FEITOSA MARTINS Válido

67 4º Suplente70100 - JONATAN EMANOEL BARROS PEREIRA Válido

48 5º Suplente70221 - HERIVALDO SOUZA SANTOS Válido

42 6º Suplente70700 - RUFINO PEREIRA DOS SANTOS NETO Válido

9 7º Suplente70555 - NAIANE PRUDENCIO SOUZA Válido

7 8º Suplente70170 - JANAINA LIMA DA CUNHA Válido

0 9º Suplente70789 - KACYELE DOS SANTOS RIGOTTI Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

271 1º Suplente45145 - MEIRE MAGALHAES GUSMÃO Válido

239 2º Suplente45123 - ANDREIA REGIANE BORGES RIBEIRO BENJAMIN Válido

206 3º Suplente45000 - RAIMUNDO DE ASSIS TEIXEIRA Válido

143 4º Suplente45177 - ELISANGELA SOUZA PEREIRA Válido

130 5º Suplente45111 - ROSE NASCIMENTO NOGUEIRA Válido

109 6º Suplente45777 - FRANCEAN BELO MENDES Válido

69 7º Suplente23190 - JOSE CARLOS FLORES DE OLIVEIRA Válido

64 8º Suplente45678 - ALDENIR BATISTA MONTEIRO Válido

41 9º Suplente45666 - VALCIFRAN DE PAULA CUNHA Válido

24 10º Suplente45333 - LORECI CARNOSKI TEIXEIRA LARA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:33:03, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

9.035 59.12% Eleito*10 - LINDOMAR BARBOSA ALVES Válido

EDNEIA DE BRITO

Resultado em 06/10/2024 - 18:32:49, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

581 Eleito por QP*25444 - GERALDO VIEIRA LOPES Válido

512 Eleito por QP*10250 - ZILMAR LIMA DOMINGOS BATISTA Válido

449 Eleito por QP*45222 - LEANDRO DA SILVA SOARES Válido

417 Eleito por QP*70777 - LUCIANA DE SOUZA SARAIVA SALDANHA Válido

390 Eleito por QP*44234 - EUCLIDES JOSÉ DE ANDRADE Válido

375 Eleito por média*70123 - MARCOS ALMEIDA DA HORA Válido

372 Eleito por média*45555 - FABIO DA SILVA COSTA Válido

363 Eleito por QP*10444 - CLAUDIOMAR LEMOS DE SOUZA Válido

342 Eleito por média*10111 - JUCILENE MARQUES MORAES Válido

339 Eleito por média*25333 - ROBERTO OLIVEIRA FRANCESCHETTO Válido

313 Eleito por média*10333 - SILAS CORDEIRO DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:33:03, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


